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COSTA BRAVA : Najbardziej znany rejon śródziemnego wybrzeża. Piaszczyste plaże, dzikie i skaliste zatoczki 

oraz zespół hoteli i centrów rozrywkowych. To wymarzone miejsce wypoczynku dla młodych ciekawych życia 

ludzi. Lloret de Mar to najsłynniejsze i najweselsze miasto wybrzeża. Posiada ładną i piaszczystą plażę, 

wzdłuż, której ciągnie się wysadzana palmami promenada. Miejscowe bary i sklepiki a przede wszystkim 

nowoczesne dyskoteki  stwarzają niepowtarzalną atmosferę skłaniającą do wypoczynku i zabawy całą 

młodzież Europy. 

ZAKWATEROWANIE : Hotel usytuowany w pobliżu piaszczystej plaży w samym centrum Lloret de Mar – 

najpopularniejszej i najbardziej rozrywkowej miejscowości na Costa Brava. Pokoje 3 i 4 osobowe z pełnym 

węzłem sanitarnym. Do dyspozycji uczestników : restauracja hotelowa, sala TV oraz basen z leżakami. 

WYŻYWIENIE : Trzy posiłki dziennie w formie bufetu. Suchy prowiant na drogę powrotną. 

TRANSPORT : Autokar klasy lux 

KADRA : Pilot – opiekun, wychowawcy, ratownik, hiszpańska opieka medyczna 

UBEZPIECZENIE : KL, NNW i bagaż, Signal Iduna 

 

 

WERONA                                                                                                                                        Author Claconvr 

Werona (wł. Verona) to położone nad rzeką Adygą miasto mogące poszczycić się ponad 2000-letnią historią, 

licznymi zabytkami oraz smaczną kuchnią. Doceniła to organizacja UNESCO wpisując miasto w całości na listę 

światowego dziedzictwa kulturowego. Werona jest wymarzonym miastem do odkrywania pieszo. Większość 

atrakcji i zabytków odnajdziemy na terenie niewielkiej dzielnicy Città Antica oraz w jej najbliższej okolicy. 



 

 

BARCELONA                                                                                                                                        Jorge Franganillo 

Zwiedzanie Barcelony to niezwykła podróż szlakiem zadziwiających budowli Gaudiego, Sagrada Familia 

czy wspaniałe obiekty olimpijskie. Przede wszystkim dzięki niemu katalońska stolica uważana jest za jedno 

z najbardziej kolorowych i ciekawych architektonicznie miast w Europie. Niewiele miast na świecie może 

się równać z Barceloną pod tym względem. Przechadzkę uprzyjemnia bogata architektoniczna spuścizna, na 

którą składają się zarówno rzymskie ruiny, pogrążone w cieniu średniowieczne uliczki i śródziemnomorski 

styl życia. Wizyta na słynnym stadionie FC Barcelona. 

 

MARINELAND                                                                                                            El Coleccionista 



Marineland Catalunya to park rozrywki zlokalizowany w miejscowości Palafolls niedaleko Malgrat de 

Mar. To co w nim ciekawe, to że łączy w sobie atrakcje typowe zarówno dla parku wodnego, jak i dla ogrodu 

zoologicznego. Znajdziemy tu więc zarówno baseny, fantazyjne zjeżdżalnie czy wodne place zabaw, jak i 

delfinarium, akwarium i ptaszarnię. 

 

PARK WODNY WATER WORLD                                           Photo Alberto-g-rovi Wikimedia Commons 

Water World  to ogromny park wodny ze sztucznymi rzekami, basenami, zjeżdżalniami, basenem ze 

sztucznymi falami oraz „wodną górą”, z której zjeżdża się 250 metrów w dół łodzią. Wśród jego atrakcji 

możemy wymienić: Water Mountain, Kamikaces, X-Treme Mountain. Jest jednym z największych parków 

wodnych w Europie.  

 

 

PARK ROZRYWKI GARDALAND                                     Wikimedia Commons Author : Stefan Scheer 

https://hispanico.pl/malgrat-de-mar
https://hispanico.pl/malgrat-de-mar


Gardaland to największy park rozrywki we Włoszech i według Europejskich rankingów najbardziej 

popularny w Europie. To jeden z wiodących ośrodków rozrywki w Europie położony nad brzegiem jeziora 

Gardaland. Zawiera prawie 40 różnych atrakcji do odkrycia, w tym ekscytujące kolejki górskie, przejażdżki 

wodne, pokazy na żywo, obszary tematyczne, sklepy, restauracje i trzy tematyczne hotele na miejscu.  

 

 

PROGRAM RAMOWY :  

1. Dzień – Wyjazd – parking szkolny – przejazd przez Czechy, Austrię. 

2. Dzień – przyjazd do Verony – zwiedzanie miasta : wyjazd w godzinach popołudniowych – przejazd w 

kierunku Hiszpanii. 

3. Dzień – przyjazd do hotelu w godzinach dopołudniowych, zakwaterowanie – pierwsze świadczenie – 

kolacja, nocleg. Pobyt wypoczynkowy w Lloret de Mar ( 8 nocy ) : kąpiele w morzu i basenie, plażowanie, 

zajęcia sportowo – rekreacyjne, dyskoteki w klubach, realizacja wycieczek fakultatywnych. 

11. Dzień – śniadanie, wykwaterowanie, obiad – przejazd do Włoch. 

12. Dzień – w godzinach porannych przyjazd do Parku Rozrywki Gardaland – niezapomniana zabawa i 

odpoczynek ( 8 h – wstęp płatny we własnym zakresie ok. 25 Euro ) 

13. Dzień – przejazd przez Austrię, Czechy. Powrót do Polski w godzinach popołudniowych. 

 

ZA DODATKOWĄ OPŁATĄ WYCIECZEK FAKULTATYWNYCH : Barcelona ok. 35 Euro, stadion Camp Nou ok.15 

Euro, Water World ok. 20 Euro, Marineland ok. 20 Euro, rejs statkiem 10 Euro, Park Rozrywki Gardaland 

ok.25 Euro. 

 


